

رئیس شورای اسلامی شهر شیراز:
یکصد امامزاده شاخص با موقعیت گردشگری مذهبی در فارس داریم



عضو شورای اسلامی شهر شیراز:
حریت و آزادی خبرنگاران سرمایه معنوی آنهاست

سرویس خبری / خدیجه غضنفری - عکس/ الهه پورحسین: نمی گذارد شش تنفسی شهر شیراز دستمایه جوسازی و باغخواران حرفه ای شود. عضو شورای اسلامی شهر شیراز رسانه را رکن چهارم دموکراسی خواند و تصریح کرد: حریت و آزادی و خبرنگاران سرمایه معنوی آنها است که باید حفظ و حراست شود. محمدرضا حاجری سپس به باغهای قصردشت اشاره کرد و افزود: شورا و شهرداری شیراز در حفظه، صیانت، احیاء و نگهداری باغات قصردشت همچنان جلودار است و تقدیم خواهد کرد.

۹۰ دوربین ثبت تخلفات رانندگی در محورهای فارس نصب می شود
اجرای طرح ساماندهی وانت بارهای جاده ای در فارس تا آبان ماه

سرویس خبری / خدیجه غضنفری - عکس/ الهه پورحسین: مدیرکل حمل و نقل و پایانه های استان فارس کلنگ زنی می شود و مجتمع رفاهی محور لار-بندرعباس که در هفته ثبت تخلف در محورهای استان نصب می شود و نیز تا آبان ماه جاری طرح ساماندهی وانت بارهای جاده ای در فارس اجرا می شود. احمد خواست خدای با بیان اینکه اقدامات اولیه نصب ۹۰ دوربین ثبت تخلف در استان فارس انجام شد، در جمع خبرنگاران گفت: ۱۴۰ میلیارد ریال اعتبار نصب این تعداد دوربین است. مدیرکل حمل و نقل و پایانه های استان فارس به پرتددترین محورهای استان فارس اشاره کرد و افزود: محورهای شیراز-شیراز-مرودشت، کمرندی-اکبرآباد، شیراز-سپیدان، شیراز-کازرون، شیراز کوار پرتددترین محورهای بوده است. خواست خدای افزود: در ۴ ماهه نخست سال جاری ۹۳ میلیون و ۲۰۰ هزار تردد در ۷۸ محور استان فارس ثبت شد که اوج تردد خودروها در ساعات ۱۸ تا ۲۱ است. این مقام مسول به میانگین عمر هر اتوبوس اشاره کرد و افزود: میانگین عمر هر اتوبوس ۱۵ سال است و رفاهی بین راهی در استان فارس صادر شده است. این مقام مسول ادامه داد: ۳۱ مجتمع به بهره برداری، ۲۵ مجتمع در حال ساخت و مابقی در حال استعلام است. وی با بیان اینکه با اجرای طرح ۴ مجتمع رفاهی بین راهی دیگر در محور شیراز-کازرون، لار-جهرم، قادرآباد-خوناسر و شیراز-کوار به بهره برداری می رسد. مدیرکل حمل و نقل و پایانه های استان فارس به برنامه های هفته دولت، اشاره کرد و افزود: در هفته

مسئولان برای انجام وظایفشان بیش از همه به نقد نیاز دارند

آشنا کردن مردم با حقوقشان است. به اعتقاد او، اگر مردم با حقشان آشنا شوند برای به دست آوردن آن جدی می شوند و بهتر عمل می کنند و در نهایت جامعه به سمت آزادی می رود. استاندار فارس اظهار کرد: اگر کسی می خواهد به عنوان خبرنگار در رسانه ها قلم بزند مبنای کار خود را بر اساس حقیقت بینی و راستگویی قرار دهد. محمدعلی افشانی ضمن تبریک این روز به همه کسانی که در عرصه دانایی و آگاهی فعالیت می کنند گفت: رسانه ها باید همواره مراقب افشانی خاطر نشان کرد: نتیجه کار اهالی رسانه هدایت کننده و جهت دهنده افکار مردم است برای همین یکی از وظایف اصلی خبرنگاران

مدیرعامل شرکت مخابرات ایران:
برنامه تحول و توسعه شرکت مخابرات ایران، ۲۷ مردادماه رونمایی می شود

نیازهای روز بازار عنوان کرد و گفت: «شرکت هایی که فضای مجازی را برای کاربران در دنیا ایجاد کردند هرروز بر اساس نیازهای جدید آن ها، خدمات خود را ارتقا می دهند. ما نیز باید با ایجاد چابکی در سازمان در مسیر برآورده کردن نیازهای مشتریان، گام های بلند و مقتدرانه ای برداریم.» وی از ویژگی چند محصول صنعت مخابرات و ارتباطات به عنوان یک موهبت الهی یاد کرد و افزود: «برخی از شرکت ها و سازمان ها هستند، اما در صنعت مخابرات، بازار ارائه خدمات بر اساس نیاز مشتریان بسیار وسیع است.» دکتر سربانی از تمامی مدیران شرکت مخابرات استان فارس برای رشد شرکت دانست و اظهار کرد: «وجود رقابت باعث بروز نوآوری، پیشرفت و حرکت به سمت رشد و اقتدار می شود و باید از این فضای رقابت به خوبی و به نحو شایسته استفاده کرد.» وی علت اصلی تمام تحولات در بنگاه های اقتصادی بین المللی را تغییر در شیوه انجام کار بر اساس



پاراسایی:
کسانی که برای مجلس میلیاردری هزینه می کنند، از خرید رای ابایی ندارند

سخنگوی کمیسیون اصل نود مجلس با اشاره به دلایل سه گانه که منجر به بروز تخلف های انتخاباتی و خرید و فروش رای می شود، گفت: کسانی که برای مجلس میلیاردری هزینه می کنند، از خرید رای ابایی ندارند. بهرام پاراسایی در گفت و گو با پارلمانی ایلتا، با اشاره به اظهارنظر اخیر دبیر و سخنگوی شورای

گروه تحلیل خبر روزنامه طلوع
رسوم که همگی با پول گره خورده و مردم با فرهنگ شیراز را متعجب کرده بود، سعی داشتند رای مردم را مصادره کنند. این کاندیدها که برای همه چیز هزینه میلیاردری می کنند چه ابایی دارند که برای خرید رای، مبلغی هم به صورت نقد بپردازند؟ البته خرید رای در قالب گوناگون و با شگردهای نیمه مخفی انجام می گیرد ولی کشف آنها نیاز به زحمت زیاد ندارد. کافی است اراده ای وجود داشته باشد و آن را به طور جدّ تا رسیدن به نتیجه پیگیری کنند و کاندیدهایی که در انتخابات مجلس در سال ۹۴ هزینه میلیاردری در تمام ابعاد داشتند را محاکمه و مجازات کنند تا درس عبرتی برای سایر کاندیدها در انتخابات پیش رو شوند. متأسفانه این افراد بعد از

در جلسه هماهنگی برای اجرای برنامه های سالروز آزادی آزادگان دوران دفاع مقدس مطرح شد:
سالروز آزادی آزادگان دوران دفاع مقدس در تقویم فرهنگی استان ثبت شود

شخصی نداشته اند اما ما باید این سرمایه های انقلاب و یادگار دفاع مقدس را حفظ و آنها را به عنوان الگو به نوجوانان و جوانان نسل کنونی کشور معرفی کنیم تا دشمن فکر نکند آنها در جامعه ما دیگر فراموش شدند. سردار شفق نیز با بیان این که آبدگان به راه شهدا اقتدا می کنند، گفت: گردهمایی بیش از هزار نفر در روز ۲۶ مردادماه در شاهرخ مهم ترین برنامه ما برای بزرگداشت

از هر دی کلامی
تاجگردون:
در غیاب افراد شایسته در انتخابات، پول جایگزین می شود

رئیس کمیسیون برنامه و بودجه مجلس دهم ضمن ابراز امیدواری نسبت به عدم تأثیرگذاری خرید رای و دیگر تخلف های انتخاباتی در سرنوشت دو انتخابات حساس سال آینده، گفت: تا زمانی که این افراد شایسته کمتر امکان حضور در صحنه را داشته باشند، پول جایگزین این افراد می شود. غلامرضا تاجگردون در گفت و گو با ایلتا، با انتقاد از موضوع تخلف ها و خرید آرا در انتخابات که اخیراً از سوی دبیر شورای نگهبان و همچنین سخنگوی شورای نگهبان مورد اشاره قرار گرفت، اعلام

با تقدیر از تلاش های امیر سرتیپ علی سامانی؛ امیر سرتیپ وجیه الله جمشیدی به سمت فرماندهی ارشد در استان های فارس و کهگیلویه و بویر احمد منصوب شد



سرویس خبری / نصرالله پناهی: خصوصیات از طرف فرمانده محترم نیروی زمینی ارتش به عنوان معاونت بازرسی نیروی زمینی منصوب و امیر سرتیپ وجیه اله جمشیدی از فرماندهان با ارزش نیروی زمینی ارتش با خصوصیات بارز اخلاقی به عنوان فرمانده ارشد نظامی ارتش در استان های فارس و کهگیلویه و بویراحمد منصوب شد. در ادامه مراسم استاندار فارس طی سخنانی بیان داشت: اولین موضوعی که امام علی(ع) در عهدنامه به مالک اشتر بیان داشتند در خصوص فرماندهان بوده و این امر نشان دهنده جایگاه بالای نیروهای مسلح و بحث امنیت است. در این مدت که در استان فارس در خدمت عزیزان بودم به گزارش خبرنگار ما، در این مراسم امیر سرتیپ علی سامانی دیدم و با رجوع به سابقه امیر جمشیدی فرمانده جدید ارتش در استان نیز وی را فرماندهی با خصوصیات اخلاقی خوب دیدم. این نشان دهنده این است؛ کسانی که در راس ارتش تصمیم گیرنده و تعیین کننده فرماندهان هستند با معیار و شاخص های مورد تاکید حضرت علی(ع) فرماندهان را مدنظر قرار داده و در سمت های مختلف می گمارند. مهندس افشانی در ادامه افزود: در روزهای نخست حمله همه جانبه سیاسی کند به عنوان جنایت سیاسی باید با او برخورد شود. در ادامه مراسم جانشین نیروی زمینی ارتش نیز طی سخنانی اظهار کرد: ما امروز جزو مقتدرترین کشورهای دنیا محسوب می شویم. وقتی ما در برابر کشورهایی که از قدرتمند بودن عبور کرده و خود را به ناحق صاحب حق وتو کرده اند، ایستاده و حرف حق نظام جمهوری اسلامی را با هدایت ولی امر مسلمین می زنیم، این به معنای اقتدار است. امیر کیومرث حیدری در ادامه بیان داشت: بخشی از این اقتدار به وجود آمده رهین تلاش نیروهای مسلح کشور است. نیروهای مسلحی که برای حضور در همه صحنه ها آماده هستند. امیر علی سامانی از جمله فرماندهان شریف نیروی زمینی است که از سجایای معنوی و اخلاقی و منش فرماندهی، بردباری، صبوری، دانش و درایت بسیار خوبی برخوردار هستند. به لحاظ جابجایی های وجود آمده در سطح نیروی زمینی، امیر سامانی به لحاظ دارا بودن چنین